（別紙）
令和６年度　鹿児島市あいご会連合会定期総会出席者名簿
（総６）
校区名【　　　　　　】
１　校区会長
	氏　　名
	出席予定は○印　　・　（欠席の場合は委任状を提出）

２　代議員（会員戸数2500戸以上は５名、2500戸未満は３名）
＜注＞　校区会長が連合会役員（会長・副会長・常任理事・専門部員）の場合は該当しません。

	氏　　名
	出席予定は○印　　・　（欠席の場合は委任状を提出）

	１

	出　席　　・　　欠席　（委任状：有・無）

	２

	出　席　　・　　欠席　（委任状：有・無）

	３

	出　席　　・　　欠席　（委任状：有・無）

	４

	出　席　　・　　欠席　（委任状：有・無）

	５

	出　席　　・　　欠席　（委任状：有・無）

	定数外

※　委任状を預かっている場合は、一緒に提出してください。（当日提出も可）
※　定数以上の出席者がいたら、定数外のところに記入してください。

提出締め切り　5月２０日（月）

委任状

　私は６月１日に開催される鹿児島市あいご会連合会総会に出席できませんので、その一切の権限を【（　会長　・　代議員　）の（　　　　　　　　　　）】様に委任いたします。

　令和６年　　　月　　　日
　　　　　　　校区名【　　　　　】　氏　名【　　　　　　　　　　　　　印　】